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Flotte bjuder på musik längs Klarälvens
stränder

Planerade konserter och föreställningar i Karlstad har fått ställas in de
senaste månaderna. Men istället för en sommar utan kultur föddes idén att
använda Klarälven för en kulturupplevelse i annorlunda format. En aktivitet
där publiken har möjlighet att följa myndigheternas råd och
rekommendationer om att hålla avstånd. Under två fredagskvällar kommer en
timmerflotte lastad med levande musik glida fram på älven genom centrala
Karlstad.

- Corona-pandemin lockar fram nya lösningar för att Karlstad ska fortsätta



vara en attraktiv stad. Vi vill visa att det händer spännande saker i Karlstad –
även i dessa speciella tider, säger Maria Westin, turismchef.

- Musikflotten görs i samarbete mellan flera aktörer, vi på Visit Värmland
tycker att det är ett härligt initiativ från Karlstads kommun, säger Mia Landin,
VD Visit Värmland. 

Musikflotten kommer glida längs Klarälven under två fredagskvällar, den 3
juli och den 10 juli med start klockan 18.00. Den 3 juli sjunger The Hebbe
Sisters och den 10 juli gör gruppen Positivet sin allra första – och kanske
enda – spelning tillsammans. Medlemmarna i gruppen är Björn A Ling, Johan
Östling, Oskar Nyström, Jacob Hellenrud, Stefan Deland och Martin Säfström.

Flotten startar från Borgmästarholmen bakom Scandic Klarälven och flyter
sedan genom centrala Karlstad till Björkås. Turen är ungefär fyra kilometer
lång och tar cirka 1,5–2 timmar.

- Det är så mycket kultur som är inställd i sommar. När vi funderade på vad
som går att genomföra, trots att vi inte får samlas i stora grupper, dök idén
om en scen som flyter längs Klarälven upp. Vi vill bjuda på en härlig
musikupplevelse, mitt i centrala Karlstad, som kan avnjutas av många utan
att det behöver bildas stora folksamlingar, säger Karin Karlsson,
verksamhetschef kultur- och fritidsförvaltningen.

- Karlstadsbor och besökare får gärna sprida ut sig längs vattnet och njuta av
musiken från flotten. Glöm inte att hålla avstånd och vara rädda om varandra
– följ Folkhälsomyndighetens råd och rekommendationer, säger Maria
Westin.

Planerade datum och tider kan komma att ändras vid dåligt väder. Följ Visit
Karlstad i sociala medier för uppdateringar om evenemangen.

För mer information kontakta:

Karin Karlsson, verksamhetschef kultur- och fritidsförvaltningen, telefon 070-
621 72 90.

Maria Westin, turismchef, kommunledningskontoret, telefon 070-529 75 50.



Debora Karlsson, kommunikationsstrateg kommunledningskontoret, telefon
054-540 10 20. 


